
UCHWAŁA NR  XLVIII/326/2022     

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 13 września 2022 roku 

 

w sprawie zwrotu skargi i wskazania organu właściwego 

 

 

 Na podstawie art. 231 §1 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), Rada Miasta 

Radymna, uchwala co następuje: 

 

§1. Stwierdza się brak właściwości Rady Miasta Radymna do rozpatrzenia skargi Pana Marka 

Jackowskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. i postanawia się o zwrocie skargi Skarżącemu  

wskazując, iż właściwym organem w niniejszej sprawie jest Wojewoda Podkarpacki jako organ 

właściwy do jej rozpoznania. 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Radymna do wykonania uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

 

    Andrzej Pacek 

 


